

ÅRSREDOVISNING

för

Engströms Rör AB

Org.nr. 556140-7379

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Olof Engström, Styrelseledamot

2025-05-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet utgörs främst av VVS-installationer inom Sollefteå Kommun. Företaget är ett familjeföretag med en trogen och inarbetad kundkrets. Verksamheten är kvalitetssäkrad enligt kvalitets och miljöledningssystem ISO 9001 och 14001.

Företagets säte är Näsåker, Sollefteå Kommun

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 041 768	3 248 247	2 924 422	2 697 507
Resultat efter finansiella poster	618 094	481 312	341 645	475 904
Soliditet (%)	68,97	62,31	60,2	55,57

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat mot föregående år på grund av att ägaren har trappat ner på verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 518 593	368 781	2 007 374
Balanseras i ny räkning			368 781	-368 781	0
Årets resultat				422 666	422 666
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 887 374	422 666	2 430 040

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 887 374
Årets resultat	422 666
	<u>2 310 040</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	310 040
	<u>2 310 040</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 2 000 000,00 kr. vilket motsvarar 2 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 041 768	3 248 247
Övriga rörelseintäkter		0	23 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 041 768	3 272 147
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 146 338	-2 167 040
Övriga externa kostnader		-237 431	-272 728
Personalkostnader	2	-30 909	-271 324
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-56 820	-53 686
Summa rörelsekostnader		-1 471 498	-2 764 778
Rörelseresultat		570 270	507 369
Finansiella poster			
Ränteintäkter		76 715	3 298
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		3 206	272
Räntekostnader		-32 097	-29 627
Summa finansiella poster		47 824	-26 057
Resultat efter finansiella poster		618 094	481 312
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-93 000	-3 000
Förändring av överavskrivningar		15 434	-5 436
Summa bokslutsdispositioner		-77 566	-8 436
Resultat före skatt		540 528	472 876
Skatter			
Skatt på årets resultat		-117 862	-104 095
Årets resultat		422 666	368 781

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>129 036</u>	<u>185 856</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		129 036	185 856
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>10 786</u>	<u>7 580</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 786	7 580
Summa anläggningstillgångar		139 822	193 436
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>31 050</u>	<u>31 816</u>
Summa varulager		31 050	31 816
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		192 696	398 976
Övriga fordringar		35 261	68 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>9 762</u>	<u>33 314</u>
Summa kortfristiga fordringar		237 719	501 173
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 014 108</u>	<u>3 391 517</u>
Summa kassa och bank		4 014 108	3 391 517
Summa omsättningstillgångar		4 282 877	3 924 506
SUMMA TILLGÅNGAR		4 422 699	4 117 942

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 887 374	1 518 593
Årets resultat	422 666	368 781
Summa fritt eget kapital	2 310 040	1 887 374

Summa eget kapital	2 430 040	2 007 374
---------------------------	------------------	------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	749 000	656 000
Ackumulerade överavskrivningar	32 470	47 904
Summa obeskattade reserver	781 470	703 904

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder	1 122 180	1 047 864
Summa långfristiga skulder	1 122 180	1 047 864

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	0	123 520
Leverantörsskulder	37 760	48 409
Skatteskulder	31 249	13 628
Övriga skulder	0	153 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	89 009	358 800

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 422 699

4 117 942

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
<i>Tjänste- och entreprenaduppdrag</i>	
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.	

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	417 202	385 860
	Inköp	0	31 342
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-19 500</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	397 702	417 202
	Ingående avskrivningar	-231 346	-177 660
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	19 500	0
	Årets avskrivningar	<u>-56 820</u>	<u>-53 686</u>
	Utgående avskrivningar	-268 666	-231 346
	Redovisat värde	129 036	185 856

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	18 590	18 590
	Utgående anskaffningsvärden	<u>18 590</u>	<u>18 590</u>
	Ingående nedskrivningar	-11 010	-11 282
	Återförda nedskrivningar	3 206	272
	Utgående nedskrivningar	<u>-7 804</u>	<u>-11 010</u>
	Redovisat värde	10 786	7 580
Not 5	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Förfaller senare än 5 år	1 122 180	1 047 864

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Näsåker

Hans Olof Engström
Hans Olof Engström

2025-05-12